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Znak sprawy: ZP/PN/3/2015
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 . poz. 907 – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Część nr 2:

1. Poz. 1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika Foley silikonowego , dwudrożnego bez nitrofurazonu, przeznaczonego do bezpiecznego stosowania do 6 tygodni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Poz.2: Prosimy o wyjaśnienia czy cewniki foley maja być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga cewników sterylnych.
3. Poz.3: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika foley trójdrożnego w balonem o poj. 5-15ml, spełniającego pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Poz.5 i 7: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika Dufour wykonanego w przeźroczystego medycznego PCV z balonem 30ml lub 75ml.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Poz.11: 

5. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika foley 100% silikon dwudrożnego z kontrastem rtg, z zatyczką dołączoną w osobnym sterylnym opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

6.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki foley 100% silikon mają być w pełni przeźroczyste, co pozwala na wizualizację gromadzonej wydzieliny?
Odpowiedź: Cewniki foley 100% silikon mają być przeźroczyste.
7. Poz.12: Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający, usuwa pozycję nr 12 „Pętle naczyniowe....” z części nr 2 przedmiotu zamówienia. Pozycję nr 12 należy wykreślić lub usunąć z „formularza cenowego” dla części nr 2.

8. Poz.13: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności ok.8ml (8,5g), z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
Część 3:

Poz.2: 

9. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worka do godzinowej zbiórki moczu zawierającego komorę pomiarową 500ml skalowaną co 1ml do 40ml , co 5ml od 40ml do 90ml i co 10ml od 90ml do 500ml i worek poj.2ml, spełniającego pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
10. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zestaw ma być wyposażony w skalę linearną ułatwiającą dokonanie precyzyjnego pomiaru gromadzonego moczu.
Odpowiedź: Zestaw ma być wyposażony w precyzyjną skalę
11.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy dren do komory pomiarowej ma posiadać spiralę antyzałamaniową co zabezpiecza przed załamaniem drenu i ryzykiem zalegania moczu. 
Odpowiedź: Dren do komory pomiarowej może posiadać spiralę antyzałamaniową
12. Prosimy o wyjaśnienie czy sterylny, zamknięty system do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać kranik spustowy mocowany w otwartej zakładce ku górze, co zapobiega przed ewentualną kontaminacja podłoża moczem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie , ale nie wymaga.
13. Poz.5: Prosimy o sprecyzowanie czy worek do zbiórki moczu ma posiadać bezigłowy port do pobierania próbek moczu, co eliminuje ryzyko zakłucia i konieczność rozłączania systemu ograniczając ryzyko wystąpienia infekcji?
Odpowiedź: Worek ma posiadać samouszczelniający się port do pobierania próbek,
Pakiet 4:

14. Poz.9: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania masek tlenowych z nebulizatorem mikrobiologicznie czystych, spełniających pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
Część 5:

15. Poz. 4: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o poj.20ml pakowanych w opakowania po 80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
16. Poz.10: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50ml z pojedynczą skalą pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych zezwala, ale nie wymaga stosowania  podwójnej skali na strzykawkach  przeznaczonych do pomp infuzyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
17. Poz. 12: Prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
18. Poz.13: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania koreczków z kolorze białym lub pomarańczowym, spełniających pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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